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KONTRATE SHIFJE

Ne Vlore sot me datem 07.12.2006 prane meje noteres Alketa Deshalla
u paraqiten personalisht shtetasit:

ME CILESIN E SHITESIT

Hasan Shakaj i date lindjes 1958 lindur ne Novosele Vlore dhę banues
ne Novosele Vlore.

ME CILESIN E BLERESIT

Agim Shakaj i date lindjes 1962 lindur ne Novosele dhe banues ne
Novosele Vlore.

poshte:

Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates te shitjes si me

Hasan Shakaj i cili zóteron 25% te kapitalit te Shoqeris VIVAL shpk me
qender n Komunen Novosele te rrethit Vlore, barazi me lek 28.250.00O (njezetetete
milionedyqindepesedhjet) ja shet keto qytetari

Agim Shakaj, ortak po ne kete Shoqeri i cilr ketej e tutje do te zoteroj
50% tkapitalit te Shoqeris barazi me lek 56.500.000 (pesedhjetegjashtemilionepese
qindmij). Bleresi ka shlyer jashte zyres noteriale vleren e kuotave te blera prej tij.

Teksi i kesaj kontrate, pasi u lexua nga palet dhe pane se eshte ne perpu-
thje me vullnetin e tyre, nenshkruan pa vrejtje dhe pas nenshkrimit te tyre une noterja
e vertetova dhe rregjistrova.
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